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ساعد سهیلی روزهــای پایانی 
2« اثر  ــازی در فیلم »گشت  ب
سعید سهیلی را سپری می کند 
ــه فیلم  و بــه زودی بـــرای ادامـ
برداری همراه عوامل به مشهد 

سفر می کند. پــولاد کیمیایی و بهنام بانی در 
»گشت 2« حضور دارند.

اردلان شجاع کاوه پس از 10 
ســال دوری از تــلــویــزیــون در 
سریال »شــرم« ساخته احمد 
ــرده اســت.  ــ ــازی ک ــ کــــاوری ب
فاطمه  ــرب،  ــورع پ ابوالفضل 

گـــودرزی، فریبا متخصص و نسیم ادبــی دیگر 
بازیگران این سریال هستند.

علی ضیا قــرار بــوده از دیشب 
بار دیگر با سری جدید برنامه 
ــه تلویزیون  »فــرمــول یـــک« ب
بیاید. این برنامه ساعت 23، 
به صورت تولیدی از شبکه یک 
روی آنتن می رود و مانند سری های قبل زنده 

نیست.

علی شادمان در اینستاگرامش 
صداوسیما  رئیس  به  خطاب 
ــرای رفــع  ــ ــه ب نــوشــتــه اســـت ک
توقیف سریال »سرزمین کهن« 
تمهیدی بیندیشد. او همچنین 
نوشته به جای »بختیاری« واژه »بــهــادری« در 
سریال دوبله شده است.تا شائبه توهین به اقوام 

در این سریال  وجود نداشته باشد.

چهره ها و خبر ها

سام درخشانی از 15 مرداد با 
فیلم کمدی »خوب، بد، جلف: 
ارتـــش ســـری« ساخته پیمان 
قاسمخانی، در سینمای آنلاین 
حضور خواهد داشــت. او هم 
اکنون مسابقه »ایران« را از شبکه یک روی آنتن 

دارد.

کامبوزیا پرتوی تهیه کنندگی 
فیلم »خوشقدم« به کارگردانی 
و نویسندگی امیر توده روستا 
ــت. او  ــ ــرده اس ــ را دریـــافـــت ک
فــیــلــم »کـــامـــیـــون« را کـــه در 

سی وششمین جشنواره فجر به نمایش درآمد، 
آماده اکران دارد.

سینمای ایران

اولین اینفلوئنسری که کارگردان شد	 
محمدامین کریم پور در اینستاگرام ویدئوهای 
طنز منتشر می کند و به واسطه این ویدئوها 
ــال بــه عنوان  شناخته مــی شــود. او تــا بــه ح
مهمان در بعضی از برنامه ها مانند »مــن و 
شما«، »ایرانیوم« و ویژه برنامه »بوی عیدی« 
در قاب تلویزیون دیده شده است. تنها سابقه 
او در بازیگری نیز مربوط به بــازی در فیلم 
کریم  کارگردانی  به  »سرکوفت«  ویدئویی 
رجبی می رسد که سال 97 در فضای مجازی 
منتشر شد. ژانر این فیلم کمدی بود و محمد 
معماریان که او هم یکی از اینفلوئنسرهای 
ــرده بود.  ــازی ک ــت، در آن ب اینستاگرام اس
کریم پور که پیشتر به پشتوانه تعداد بسیار 
زیاد دنبال کنندگان خود در اینستاگرام به 
تلویزیون راه یافته بود، اکنون قرار است اولین 

فیلم خود را جلوی دوربین ببرد.

اینفلوئنسرها در سینما	 
چهره های  کریم پور  محمدامین  بر  ــلاوه  ع
ــاد  ــداد زیـ ــعـ ــه تـ ــم هــســتــنــد کـ ــری هـ ــگـ دیـ
اینستاگرام شان،  صفحه  دنبال کنندگان 
ــا به  ــرای ورود آن ه سکوی پــرتــاب مهمی ب
سینما و عرصه بازیگری شــده بــود. یکی از 
ایــن افـــراد سهیل مستجابیان اســت کــه به 
بهانه دابسمش های بامزه ای که در صفحه 
ــرده، شناخته شده و  شخصی اش منتشر ک
دنبال کننده های زیــادی پیدا کــرده است. 
موضعی«  »بی حسی  فیلم  در   97 ســال  او 
تهیه کنندگی  بــه  و  مهکام  حسین  ساخته 
ــرد و اولین  حبیب رضــایــی ایــفــای نقش ک

ــرد. ایــن فیلم  حضور در سینما را تجربه ک
ــران نشده و پارسا پیروزفر، بــاران  هنوز اک
رضایی  حبیب  و  معجونی  حسن  کــوثــری، 
قادری  محمد  هستند.  فیلم  این  بازیگران 
معروف به »ممد لمینت« دیگر چهره ای است 
که به واسطه شهرت در اینستاگرام در فیلم 
منوچهر  ساخته   »1400 »رحمان  کمدی 
هادی، دیده شد. البته او در این فیلم حضور 
بسیار کوتاهی داشــت اما بــرای جلب توجه 
مخاطب به فیلم از حضور او استفاده شده 
بود. محمد قادری برخلاف دیگر چهره هایی 
که وارد سینما و تلویزیون شــده انــد، حتی 
دلیل  بــه  تنها  و  نــداشــت  هــم  محتوا  تولید 
مشهور  اینستاگرام  در  ظاهرش  و  حواشی 
بود. دانیال خیرخواه نیز تازه ترین چهره ای 
است که به بهانه دابسمش های جالبش در 
اینستاگرام طرفداران زیادی دارد و قرار است 
ــوار« اثر بــرادران  در فیلم »شــب، داخلی، دی
جلیلوند بازی کند و با ستاره هایی مانند نوید 
محمدزاده و امیر آقایی همبازی شود. البته او 
نیز مانند سهیل مستجابیان سابقه بازی در 
تئاتر دارد و استفاده خوبی که در ویدئوهای 
خلاقانه اش از میمیک صورت خود می کند، 

نشان از توانایی او در بازیگری دارد.

اینفلوئنسرها در تلویزیون	 
جواد خواجوی و علی صبوری که در ماه های 
گذشته با سریال هایی مانند »سرباز« و »آخر 
ــده شدند، در فضای  خــط« در تلویزیون دی
و  هستند  پرمخاطبی  چهره های  مــجــازی 
ــداد دنــبــال کــنــنــدگــان آن هـــا میلیونی  ــع ت
ــواد خــواجــوی در اینستاگرام، به  ــت. ج اس
دلیل ویدئوهای کوتاهی که با دوبله و لهجه 
مشهدی منتشر می کند شناخته می شود. 
او ماه رمضان امسال با سریال »سرباز« در 
مقام بازیگر در تلویزیون دیده شد و اکنون به 
عنوان یکی از اعضای اتاق فکر برنامه »امشو« 
فعالیت می کند. علی صبوری پیش از »آخر 

خــط« با »خنداننده شو« در شبکه نسیم به 
شهرت رسید و این شهرت باعث شد تعداد 
و  بیشتر  اینستاگرام  در  او  دنبال کنندگان 
بیشتر شود. او در فضای مجازی ویدئوهای 
طنز تولید می کرد و پس از »خــنــدوانــه« به 
تازگی با سریال »آخر خط« در تلویزیون دیده 

شد.

سکوی پرتاب چهره ها	 
جز محمد قادری و علی صبوری، دیگر افرادی 
مستجابیان،  سهیل  مانند  بــردیــم  ــام  ن کــه 
دانیال خیرخواه و جــواد خواجوی، سابقه 
بــازی در تئاتر دارنــد که امتیاز مثبتی برای 
آن هاست، اما اگر این افراد در فضای مجازی 
فعال نبودند و دنبال کنندگان چندصد هزار 
نمی توانستند  نداشتند،  میلیونی  یا  نفری 
در اولین تجربه حضور در سینما یا تلویزیون 
با کــارگــردان هــای باسابقه و شناخته شده  
همکاری کنند و بعید بود که فقط به دلیل 
سابقه فعالیت در تئاتر، برای بازی در فیلم 
و سریال ها انتخاب شوند، همان طور که تا 
پیش از شهرت در فضای مجازی نتوانسته 
بودند به سینما و تلویزیون راه یابند. نمی توان 
ــا در  منکر ایــن موضوع شد که شهرت آن ه
فضای مجازی تاثیر زیادی در ورود به عرصه 
بازیگری داشته است. بسیاری از بازیگران 
بااستعداد تئاتر، کارگردانان فیلم های کوتاه یا 
مستند، به دلیل این که »چهره« نیستند و اسم 
و رسمی در فضای مجازی ندارند باید سال ها 
انتظار بکشند تا شاید بتوانند وارد سینما یا 
تلویزیون شوند اما اینفلوئنسرها به پشتوانه 
چند صدهزار دنبال کننده  و شهرتی که دارند، 
به راحتی وارد این حوزه می شوند و در سینما و 

تلویزیون فعالیت می کنند.

آغوش باز به روی اینفلوئنسرها	 
ظاهرا حضور بعضی اینفلوئنسرها در تعدادی 
از آثار سینما و تلویزیون، بهانه ای شده برای پر 

کردن خلأ قصه خوب، خلاقیت و ایده های 
تــازه. برنامه های تلویزیونی از حضور آن ها 
به عنوان مجری یا مهمان استفاده می کنند 
تا توجه مخاطبان را جلب کنند و در فضای 
ــرال شوند، فیلم های سینمایی  مجازی وای
برای تضمین بخشی از موفقیت فیلم در گیشه 
ســراغ چهره های مشهور در فضای مجازی 
می روند تا اثرشان دیده و تبلیغ شود یا در زمان 
اکران به فروش خوبی دست یابند، بنابراین 
از حضور آن ها در تلویزیون و سینما استقبال 

خوبی می شود.

ناکامی چهره ها در موفقیت آثار	 
تعداد بینندگان سریال »سرباز« و »آخر خط« 
و استقبال کم مخاطبان از ایــن آثــار نشان 
می دهد که صرف حضور چهره های مشهور 
فضای مجازی در یک اثر نمی تواند موفقیت 
سریال  دو  ایــن  تجربه  کند.  تضمین  را  آن 
نشان داد اگر فردی در اینستاگرام چهره  پر 
مخاطبی باشد، لزوما نمی تواند تعدادی از 
دنبال کننده هایش را پای تلویزیون بکشاند 
و به این واسطه حضور موفقی در تلویزیون 
داشته باشد. مثلا کاربران فضای مجازی 
علی صبوری را به دلیل محتوای طنزی که به 
اشتراک می گذارد، دنبال می کنند اما آمار 
19 درصدی بینندگان سریال می گوید تعداد 
زیادی از دنبال کننده های او مخاطب سریال 
طنز »آخــر خط« نبوده اند، بنابراین حضور 
چهره های اینستاگرامی در سینما و تلویزیون 

موفق نبوده است.

اینستاگرام، سکوی پرتاب به سینما و تلویزیون
پس از سهیل مستجابیان و جواد خواجوی، محمدامین کریم پور وارد سینما شده و  حتی پروانه ساخت اولین فیلمش را دریافت کرده است

»خروج« به سینماها می آید

دبیر شورای صنفی نمایش از اکران »خروج« ساخته 
ابراهیم حاتمی کیا از روز چهارشنبه خبر داد.

مرتضی شایسته در گفت وگو با خبرنگار مهر درباره 
خروجی جلسه 5 مــرداد گفت: »بر اســاس جلسه 
امروز )5 مرداد( مقرر شد فیلم سینمایی »قتل عمد« 
به کارگردانی سعید دولت خانی از چهارشنبه 15 
مرداد به سرگروهی سینما بهمن به نمایش درآید. 
همچنین فیلم سینمایی »خروج« ساخته ابراهیم 
حاتمی کیا از چهارشنبه ۸ مرداد در گروه آزاد اکران 
می شود.« وی افزود: »برای فیلم های خارجی هم 
مقرر شد بر اساس نظام نامه اکران اقدام شود. ما حق 
کپی رایت این فیلم ها را خریداری کرده ایم. اکران 4 
فیلم دیگر خارجی که روی پرده است، به ما ارتباط 
نداشت و هفته آینده نام آن فیلمی را که خودمان 

مشخص کرده ایم، اعلام می کنیم.«

پایان اکران آنلاین »حکایت دریا«

ــا« با بیش از 3۸ هــزار بلیت فروش  »حکایت دری
رفته به پایان مسیر اکران آنلاین رسید. به گزارش 
روابط عمومی فیلیمو و نماوا،  فیلم »حکایت دریا« به 
کارگردانی بهمن فرمان آرا نیز به پایان دوره اکران در 
بستر سرویس های وی اودی رسید. این فیلم که از 21 
خرداد 99 به مجموعه فیلم های اکران آنلاین اضافه 
شد، با گذشت بیش از سی روز از نمایش به مجموع 
فروش 3۸ هزار و ۸۶0 بلیت در مجموع دو سرویس 
فیلیمو و نماوا رسید. به این ترتیب آخرین فیلم بهمن 
فرمان آرا، با فروش بیش از 5۸0 میلیون تومان در 
گیشه آنلاین، درآمد نیم میلیاردی را برای صاحبان 
این فیلم در دوران شیوع ویروس کرونا به همراه آورد.

شــاهد  گذشــته  ســال  یــک  در 
حضــور پررنــگ اینفلوئنســرها و 
در  اینســتاگرامی  چهره هــای 
تلویزیــون و حتی ســینما بوده ایم 
و ایــن موضــوع همچنــان ادامــه 
دارد. جدیدتریــن چهره  مشــهور 
فضــای مجــازی کــه وارد ســینما 
شــده و قصد دارد کارش را با فیلم 
ســازی شــروع کنــد، محمدامین 
کریم پور اســت. شنبه شب خبری 
دربــاره فیلــم نامه هایی کــه مجوز 
ســاخت گرفتند منتشر شــد و نام 
او به عنــوان کارگــردان فیلمی به 
نام »حکــم تجدیــد نظــر« در کنار 
دیگر سینماگران دیده می شد. به 
بهانه این خبر، نگاهی داشته ایم به 
چهره های اینســتاگرامی که وارد 
سینما و تلویزیون شده اند و تاثیر 

حضور آن ها در موفقیت آن اثر.


